1

お客様各位    技 OSF23-025

2023年 8月吉日

株式会社 三桂製作所

サンフレキ ROBO附属品 N型（45°形）品番の販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、弊社にて販売しております「サンフレキ ROBO附属品N型（45°形）」において、

一部品番の販売を終了させて頂くことに致しましたので、ご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象品番

サンフレキ ROBO：N型附属品（45°形）

※別紙表参照

N45BC12

2. 内容

同製品は、納入仕様書（ホームページ）に掲載しておりましたが、需要の見込みが望めない

ので、販売終了させて頂くことに致しました。

3. 販売終了時期

2022年 12月 20日をもって販売終了に致しました。

4. 代替品

上記対象品番について販売を終了させて頂きますが、それ以外の品番（サイズ）については

従来通り販売を継続いたします。

ご不明な点等がございましたら、各営業窓口までお問い合わせください。

販売終了によりご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以上

2

対象品番表（45°形）

仕様 品番 仕様 品番

コネクタ

N45BC12

電気機器接続用コネクタ

N45OPG4036

N45BC20 N45OPG5036

N45BC50 N45OPG5042

N45BG1212 N45OPG6342

N45BG12IV N45OPG6348

N45BG1612 N45ZS1650

N45BG16IV N45ZS2054

N45BG2028 N45ZS2562

N45BG20IV N45ZS3268

N45BG25IV N45ZS4072

N45BG3236
フランジ付きコネクタ

N45ZS5080

N45BG32IV N45ZS6395

N45BG4028

N45BG4054

N45BG40IV

N45BG50IV

N45BG63IV

電気機器接続用コネクタ

N45OG1212

N45OG1612

N45OPG1209

N45OPG1211

N45OPG1213

N45OPG1609

N45OPG1611

N45OPG2011

N45OPG2013

N45OPG2021

N45OPG2513

N45OPG2516

N45OPG2521

N45OPG3216

N45OPG3221

N45OPG3229

N45OPG4021

N45OPG4029